



شرکت: کشت و صنعت آبشیرین	سرمایه ثبت شده: 294,635
نماد: آبین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 011351	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده نزد سازمان (ناشر غیر بورسی و غیر فرابورسی)

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۱,۱۴۶	۱,۲۶۸	۱,۵۶۸	پرداختنی‌های تجاری	۰	۰	۱۷۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰	۰	(۶)
دریافتنی‌های تجاری	۱۵,۴۶۴	۱۵,۰۷۸	۳	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتنی‌های غیرتجاری	۷,۲۱۰	۸,۱۹۷	(۱۲)	سود سهام پرداختنی	۲,۸۱۲	۴,۰۱۷	(۳۰)
موجودی مواد و کالا	۴۰,۳۰۷	۱۲,۴۰۷	۲۰۱	تسهیلات مالی	۸۲,۴۶۵	۵۵,۳۶۵	۴۹
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴,۲۱۳	۵,۸۵۰	(۲۸)	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۱,۱۲۸	۳,۳۲۸	۲۳۳
جمع دارایی‌های جاری	۸۸,۳۴۰	۴۳,۸۰۰	۱۰۲	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱۲۵,۵۵۱	۸۰,۳۵۶	۵۶
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۸۵	۴۸۵	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۱۸,۵۵۹	۱۳,۳۶۹	۳۹
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۴۴	۱۴۴	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۳۹,۳۷۷	۴۵,۳۶۴	(۲۵)
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۱۱,۳۹۳	۳۹۶,۶۷۱	۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۳۳۳	۱,۱۴۳	۱۷
سایر دارایی‌ها	۱۸,۲۱۷	۱۸,۲۱۸	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۹,۱۶۸	۵۹,۷۷۵	(۱۸)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۳۰,۱۳۹	۴۱۵,۵۱۸	۴	جمع بدهی‌ها	۱۷۴,۷۱۹	۱۴۰,۱۳۱	۲۵
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲۹۴,۶۲۵	۲۹۴,۶۲۵	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۲۱,۳۳۵	۱۳,۵۱۹	۵۷
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۳,۹۴۶	۳,۹۴۶	۰
				سایر اندوخته‌ها	۱۹۳	۱۹۳	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
			سود (زیان) انباشته				
			جمع حقوق صاحبان سهام				
جمع دارایی‌ها	۵۱۸,۴۷۹	۴۵۹,۳۱۸	۱۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵۱۸,۴۷۹	۴۵۹,۳۱۸	۱۳

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۵,۱۱۳	۱,۴۷۴	۲,۲۸۲	۳۹,۷۱۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۸۴)	(۱۴۲)	۳۰	(۱۵,۴۴۸)
سود (زیان) ناخالص	۳۴,۹۲۹	۱,۳۳۲	۲,۵۲۲	۱۴,۲۶۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳,۱۷۴)	(۳,۲۸۶)	۲۳	(۵,۷۱۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳,۱۱۹	۱,۷۵۴	۲۱	۱۳,۴۹۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۳۳,۸۷۴	۷۰۰	۴,۷۳۹	۲۱,۰۲۵
هزینه‌های مالی	(۹,۷۵۰)	(۷,۰۲۵)	۳۹	(۱۵,۶۶۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۹۹	۷۵	۳۲	۸۷۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۴,۲۲۳	(۶,۲۶۰)	--	۶,۲۵۲
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۴,۲۲۳	(۶,۲۶۰)	--	۶,۲۵۲
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۲۴,۲۲۳	(۶,۲۶۰)	--	۶,۲۵۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۱۵	۰	--	۷۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۳۳)	۰	--	(۵۰)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۸۲	۰	--	۲۱
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۲۴,۲۲۳	(۶,۲۶۰)	--	۶,۲۵۲

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۷,۸۹۴	۹,۳۲۱	(۱۵)	۹,۳۲۱
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۷,۸۹۴	۹,۳۲۱	(۱۵)	۹,۳۲۱
سود سهام مصوب	(۷,۳۶۶)	۰	--	(۷,۳۶۶)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۵۲۸	۹,۳۲۱	(۹۴)	۱,۹۵۵
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۲۴,۷۵۱	۳,۰۶۱	۷۰۹	۸,۲۰۷
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۲۱۳)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲۴,۷۵۱	۳,۰۶۱	۷۰۹	۷,۸۹۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۲	(۲۱)	--	۲۱
سرمایه	۳۹۴,۶۳۵	۳۹۴,۶۳۵	۰	۳۹۴,۶۳۵

آمار تولید و فروش

مقدار تولید					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
بسته	کیلوگرم	241,373	8,209	2,840.35	104,152
گل محمدی	کیلوگرم	1,143	1,981	(42.30)	1,981
انگور	کیلوگرم	9,116	2,213	311.93	2,213
گلاب	لیتر	0	1,785	(100.00)	1,785
جمع		251,632	14,188	1,673.56	110,131

مقدار فروش					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
بسته	کیلوگرم	241,373	8,209	2,840.35	104,152
گل محمدی	کیلوگرم	1,143	1,981	(42.30)	1,981
انگور	کیلوگرم	9,116	2,213	311.93	2,213
گلاب	لیتر	0	162	(100.00)	1,785
جمع		251,632	12,565	1,902.64	110,131

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
بسته	میلیون ریال	34,736	1,226	2,733.28	29,349
گل محمدی	میلیون ریال	114	162	(29.63)	162
انگور	میلیون ریال	263	70	275.71	70
گلاب	میلیون ریال	0	16	(100.00)	129
جمع		35,113	1,474	2,282.16	29,710

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	59,057	3,676	1,507	12,856
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	59,057	3,676	1,507	12,856
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	13
سود پرداختی بابت استقراض	(1,299)	(572)	127	(11,318)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	54	0	--	86
سود سهام پرداختی	(8,571)	(2,171)	295	(6,976)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(9,816)	(2,743)	258	(18,195)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	45	0	--	1,000
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(48,586)	(1,891)	2,469	(20,574)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	1,000
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	(31)	--	(36)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0

0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(18,610)	2,426	(1,922)	(48,541)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(23,949)	--	(989)	700	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
64,417	2,626	950	25,898	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(39,427)	--	0	(6,720)	بازپرداخت اصل استقراض
24,990	1,919	950	19,178	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
1,041	--	(39)	19,878	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
227	459	227	1,268	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
1,268	11,148	188	21,146	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی